北京市档案局（馆）2016年公务员招考面试公告

按照《北京市各级机关2016年考试录用公务员工作实施方案》的要求，现将北京市档案局（馆）2016年考试录用公务员面试有关事宜公布如下：
一、面试时间
3月2日（星期三），上午面试开始时间：8:30 ，上午考生入闱封闭管理时间：8：00（8：00以后，考生不得入场）；下午面试开始时间：13：30，下午考生入闱封闭管理时间：13：00（13：00以后，考生不得入场）。
二、注意事项

1.考生务必于入闱封闭管理时间前进入候考室，进行现场抽签。
2.考生务必携带本人身份证原件、网上打印的《北京市各级机关2016年度考试录用公务员公共科目笔试成绩通知书》。
3.考生严禁携带通讯工具进入候考室和考场，候考期间听从工作人员安排。
三、面试地点及乘车路线
北京市档案局1号楼三层第二会议室（北京市东城区建国门内贡院西街8号）。考生可乘地铁在建国门站下车出A口（西北口）；也可乘1路、120路、99路等公交车在北京站口东下车。（附位置图）
联系电话： 85194501

附件1：参加面试人员名单
附件2：位置图
北京市档案局（馆）

2016年2月25日

附件1：
	北京市档案局（馆）2016年公务员招考面试人员

	面试时间
	姓名
	报名序号
	考试成绩

	3月2日上午
	杜玉杰
	192086
	142.75

	杨莹莹
	230656
	136.25

	刘芳心
	204482
	131.5

	韩红娟
	203965
	129.5

	孙力薇
	213351
	135.5

	韩少勤
	157867
	134

	权婧
	228491
	128.5

	闫立颖
	215944
	128.5

	丁苗苗
	201042
	119.5

	李杨
	156494
	134.5

	姜海洋
	136726
	126.75

	张阳
	168913
	126

	王晶静
	226487
	121.75

	3月2日下午
	秦彰宪
	152822
	147.25

	张金龙
	197116
	145.5

	杨青青
	179269
	143

	姜育晗
	207162
	137.5

	崔辛云
	181732
	136

	蔡轶
	158850
	135.5

	王灿
	135095
	134.5

	李媛
	222462
	124.75

	曹杰
	229750
	131.75

	穆金水
	227409
	129

	朱萍
	173062
	123.25

	孙文睿
	144863
	122.25

附件2：

位置图

[image: image1.jpg]L @ immsm B s © B

HOB

DuEsy O BLE  SNNRT EED © '7;'
®
® (&) FREHTEIR © s
— — 3 i — < = m—
— PEMEEE bl ®
b SmHaHER
i ©mEmss V)l © RERER
— = T it
@ dRtBLREE @3 £
BRORAERS @ﬁﬁ(ﬂ\.g ‘;é
[ grsea £
[ @mma |
I |
IERBFEE I ARHHEER

| (&) REREAE